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Přejeme Vám příjemné cestování Pražskou integrovanou dopravou.

Nová žel. zastávka Příbram sídliště

Vážení cestující,
od 30. září 2020 je zprovozněna nová železniční zastávka Příbram sídliště pro vlakovou 
linku S60 a sezónní vlak Cyklo Brdy.

Nová železniční zastávka se nachází v  Příbrami v blízkosti velkého sídlištního celku, 
III. polikliniky a rekreační zóny Nový rybník.

Přes autobusovou zastávku Příbram, Školní III. poliklinika je vazba na linky Pražské 
integrované dopravy a MHD Příbram.

Ve všech vlacích platí také jízdní doklady 
Pražské integrované dopravy.
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PŘÍBRAM
Orientační plán – Schéma linek PID
trvalý stav – platnost od 30. září 2020

Použitá data: © 2019 IPR Praha, © 2019 ČÚZK

P, AUTOBUSOVÉ 
NÁDRAŽÍ

P, Kaufl and

P, Podlesí
Podlesí, 
Staré, I

Podlesí, Staré, II

P, Pragovka

P, Obecnická

P, Jinecká

P, Fibichova

P, Balbínova

P, Svatá Hora

P, U Míků

Háje, šachta 21 rozc.0.8

Háje, šachta 16

P, Nová Hospoda

Dubno, rest.

P, Sevastopolské 
náměstí

P, Stadion
Horymír

P, RAVAK a.s.

P, Velkosklady

Podlesí, Nové

Příbram

Příbram sídliště

P, Jiráskovy 
sady

P, Hořejší Obora

P, Čs. armády

P, Na Cihelně

P, sídl.II.poliklinika

P, Školní III.poliklinika

P, Školní
kruhový objezd

P, ZDABOŘ, 
ŽEŽICKÁ

P, Zdaboř, Nemocnice

P, Drkolnov, 
Nemocnice

P, DRKOLNOV, 
PODBRDSKÁ

P, BŘEZ.HORY, 
ROZC.ZDABOŘ

P, sídl.Seifertova

P, sídl.Kladenská
P, sídl.

Politických 
vězňů věžák

P, sídl.
nám.17.listopadu

P, SÍDL.
ARCHIV

P, Dolejší Obora

393

393

511392

395

395

512

531

317

512

511

531

392

317

393  395

317  393

393  395

S60
R26

S60

R26

531

395*

395  531

392*

317  směr 
Dobříš; 

Praha

393  směr Praha
395  směr Dobříš; Praha

392  směr Dobříš; Praha

392  směr Dobříš; Praha531  směr Hořovicesměr Beroun; Praha

směr Březnice; Mirovice

511  směr Hluboš512  směr Obecnice

Vysvětlivky

Zastávka obousměrná; jednosměrná; na znamení

P,... = Příbram,...

Autobusová linka s konečnou zastávkou

Vedení, resp. ukončení vybraných spojů linky

Stanice a zastávky vlaků linek S

Vlaky linek S

317

395*

S60

395*

Použitá data: © 2019 IPR Praha, © 2019 ČÚZK

docházk

ov
á 

vzdálenost 5
 m

in
.

docházková vzdálenost 
10

 m
in

. 

docházková vzdálenost 20 m
in. 

směr Zdice; Beroun; Praha


